MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Conselho de Campus
Campus Rolante

OFÍCIO Nº 085/2022 - CONCAMP/C.ROL/IFRS

Rolante, 29 de abril de 2022.

Aos conselheiros do Conselho de Campus (Concamp) do Campus Rolante.

Assunto: Convocação e pauta para a 2ª Reunião Ordinária de 2022 do Concamp.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Ao cumprimentá-lo(a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com a finalidade de

encaminhar a convocação e a pauta da 2ª Reunião Ordinária de 2022 do Concamp, a ser

realizada no dia 06 de maio de 2022, às 14h, no Auditório do Campus Rolante.

A pauta da reunião ficará assim constituída:

1. Posse dos novos membros;

2. Homologar a Resolução ‘ad referendum’ Nº 006/2022 – Aprovar Projeto

Pedagógico do Curso de Qualificação Profissional Auxiliar de Agropecuária, na

modalidade EJA Integrada;

3. Aprovar solicitação de Ação de Desenvolvimento em Serviço – Servidora Thayná Ósio

Teixeira;

4. Aprovar solicitação de Ação de Desenvolvimento em Serviço – Servidor Vanessa

Limana Berni;

5. Informes gerais.

61748846000

Assinado digitalmente por CLAUDIA DIAS
ZETTERMANN:61748846000
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO),
OU=10869080000170, CN=CLAUDIA
DIAS ZETTERMANN:61748846000
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2022-04-29 11:20:28

Atenciosamente,

Cláudia Dias Zettermann

Presidenta do Concamp

CLAUDIA DIAS
ZETTERMANN: